Организатор аукциона
                                                                                             Комитет по управлению муниципальным

имуществом Березовского городского округа

Протокол № 24
о несостоявшемся аукционе
на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта, место размещение: Кемеровская обл.,
г. Березовский, в районе пр. Ленина, л.40
27.12.2016.                                                                                                     г. Березовский

Организатор аукциона установил:

1.Предмет аукциона: лот №1;

2.Место размещение нестационарного торгового объекта (адресный ориентир): Кемеровская обл., г. Березовский, в районе пр. Ленина, д.40;

3. Кадастровый номер квартала: 42:22:0102013;

4.Площадь земельного участка, необходимая для размещения нестационарного торгового объекта: 28 кв.м.;

5. Вид нестационарного торгового объекта – розничный;

6. Тип нестационарного торгового объекта – павильон;

7.Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта –продовольственный;

8. Срок, на который заключается договор – 5 лет;

9. Начальная цена предмета аукциона – 52 220 (пятьдесят две тысячи двести двадцать) рублей;

10. Размер годовой платы за размещение нестационарного торгового объекта – 10 444 (десять тысяч четыреста сорок четыре) рубля;

Решение Организатора аукциона:
1. Аукцион признается несостоявшимся в связи с подачей одной заявки на участие в аукционе.

2. На основании п.п. 6.23. п.6. «Порядка организации и проведения торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 №530, заключить договор с единственным призанным участником аукциона, подавшим единственную заявку на участие в аукционе индивидуальным предпринимателем Егоровым Э.В., по начальной цене предмета аукциона 52 220 (пятьдесят две тысячи двести двадцать) рублей, с годовой платой за размещение нестационарного торгового объекта 10 444 (десять тысяч четыреста сорок четыре) рубля, сроком на 5 лет, с момента заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта.
Организатор аукциона:                               _______________ О.Н.Дульянинова

Единственный участник аукциона:            _______________ Егоров Э.В.